
UCHWAŁA   NR 119/XXIII/2012
RADY MIEJSKIEJ w  GOSTYNINIE 

z dnia 26 kwietnia 2012

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 marca 2012 r. 
numer 115/XXI/2012  w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  miasta 
Gostynina na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz.1591 ze zm.) w zw. z art. 11a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zm.) 
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 marca 2012 numer 115/XXI/2012 
w  sprawie  przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  miasta  Gostynina  na  rok  2012”  
zmienia się § 3, któremu nadaje się następujące brzmienie:
 „§ 3
 Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia ”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą od 1 kwietnia 2012 r.

                       Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                           

       Jolanta Syska-Szymczak



UZASADNIENIE

Uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  29  marca  2012  roku 
numer 115/XXI/2012 wprowadzono Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
i  zapobiegania  bezdomności  zwierząt   na  terenie  Gminy  Miasta  Gostynina 
w 2012 roku.
Zgodnie  z  § 3  uchwały  podlegała  ona  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.  Zgodnie  z  wytycznymi  orzecznictwa 
sądowoadministracyjnego,  uchwała  w  sprawie  programu  ochrony  bezdomnych 
zwierząt podejmowana na podstawie art. 11 a ustawy o ochronie zwierząt, nie jest 
aktem prawa miejscowego i nie podlega publikacji .

W  związku  z  tym  należało  zmienić  treść  § 3  uchwały,  w  ten  sposób, 
że  wchodzi  ona  w  życie  z  dniem  podjęcia,  bez  obowiązku  publikacji 
w   Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

  

                                                                                     


